

(丼)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
英語表記	Prawn	Crab	Wheat	Soba	Egg	Milk	Peanut	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	Cashew nut	Kiwi	Beef	Walnut	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple	Gelatin
天丼	●	▲	●		▲	▲			●										●	●							
野菜天丼	▲	▲	●		▲	▲													●	●							
上天丼	●	▲	●		▲	▲													●	●							
えび野菜天丼	●	▲	●		▲	▲													●	●							
オールスター天丼	●	▲	●		▲	▲			●										●	●							
海老といかのかき揚げ天丼	●	▲	●		▲	▲			●										●	●							
海老穴子天丼	●	▲	●		▲	▲			●										●	●							
小天丼	●	▲	●		▲	▲			●										●	●							
冬の海幸天丼	●	▲	●		▲	▲													●	●							
ふもと赤鶏天丼	▲	▲	●		●	●													●	●							
ふもと赤鶏天丼(半熟玉子付)	▲	▲	●		●	●													●	●							
冬の海幸天丼サービスセット(冷小うどん)	●		●	▲	▲	▲													●	●							
冬の海幸天丼サービスセット(温小うどん)	●		●	▲	●	▲													●	●							
冬の海幸天丼サービスセット(冷小そば)	●		●	●	▲	▲													●	●							
冬の海幸天丼サービスセット(温小そば)	●		●	●	●	▲													●	●							
サンキュー天丼	●	▲	●		▲	▲			●										●	●							

(うどん・そば)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
稲庭風うどん(冷)			●	▲	▲														●	●	●						
稲庭風うどん(温)			●	▲	●														●	●							
二八そば(冷)			●	●	▲														●	●							
二八そば(温)			●	●	●														●	●							
ゴーゴーセット(冷うどん)	●		●	▲	▲	▲			●										●	●							
ゴーゴーセット(温うどん)	●		●	▲	●	▲			●										●	●							
ゴーゴーセット(冷そば)	●		●	●	▲	▲			●										●	●							
ゴーゴーセット(温そば)	●		●	●	●	▲			●										●	●							

(サイドメニュー/店舗限定)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
お新香			●																●	●							
冷奴																			●	●							
海藻サラダ	▲	▲	●													●		●	●								
ごぼうサラダ			●		●														●	●							
枝豆																			●	●							
ほうれん草のおひたし																			●	●							
半熟玉子					●														●	●							
柚子おろし			●																●	●							
ご飯																			●	●							
みそ汁	▲	▲																	●	●							
しじみのみそ汁																			●	●							
かりんと饅頭																			●	●							
モツアレチーズの天ぷら			●																▲	●							
鶏唐揚げ			●		●	●													●	●		●					
海老天ねぎサラダ	●		●		▲	▲													●	●							
合鴨ロース			●		▲	▲													●	●							
はんぺん天ぷら(天つゆがけ)			●		●	▲													●	●							
お子さまランチ	●	▲	●		▲	▲													●	●							
お子さま天丼 500円	●	▲	●		●	▲					●								●	●		●					●
お子さまうどん(温) 330円・100円・無料	●		●	▲	●	▲					●								●	●							●
お子さまうどん(温) 500円	●	▲	●	▲	●	▲					●								●	●		●					●
お子さまうどん(冷) 330円・100円・無料	●		●	▲	●	▲					●								●	●		●					●
お子さまうどん(冷) 500円	●	▲	●	▲	●	▲					●								●	●		●					●
甘酒シャーベット											●								●	●							●

備考

▲は使用食材を製造する際に、原材料としては使用しないにもかかわらず当該工場が生産する別の製品に使用されるアレルギーとなる特定原材料の乳、卵、大豆が意図せずごく微量混入する可能性を意味している(コンタミネーション)

天丼類・定食セット・みそ汁・海藻サラダ・テイクアウト類等のえび・かにの▲は、わかめ・海苔・海藻類の採取海域にて、えび・かにが意図せず混入する可能性を意味している(コンタミネーション)

そばの▲は、そばとうどんを両方取り扱っている店舗は、同じ茹でめん器を使用しております。その為、うどんにそばが意図せずごく微量混入する可能性があります。(注)うどんのみ販売の店舗は、▲そばを取り除いて下さい。

当店の天ぷら粉は衣としてすべての食材に使用する為、原材料の【海老、いか、打ち粉等】が意図せず混入する可能性があります(コンタミネーション)

Don-tare(Tendon sauce), tempura dipping sauce, noodle broth, soy sauce, Miso soup and side dishes contain small amount of alcohol, which is generated during fermentation process.

(盛合わせ)																											
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	せうちん
天ぶら盛合せ(天つゆ)	●		●		▲	▲			●										●	●							
野菜天盛合せ(天つゆ)			●		▲	▲													●	●							
サンキュー(お得)盛合わせ(天つゆ)	●		●		▲	▲			●										●	●							

(セット・他)																											
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	せうちん
定食セット(ほうれん草)(天つゆ)	▲	▲	●																●	●							
生ビールセット(天つゆ)			●		▲	▲													●	●	●						

(お好み単品天ぶら)																											
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	せうちん
えび	●		●		▲	▲													▲								
いか			●		▲	▲			●										▲								
きす			●		▲	▲													▲								
かぼちゃ			●		▲	▲													▲								
なす			●		▲	▲													▲								
いんげん			●		▲	▲													▲								
舞茸			●		▲	▲													▲								
れんこん			●		▲	▲													▲								
さつまいも			●		▲	▲													▲								
ほたて			●		▲	▲													▲								
大イカ			●		▲	▲			●										▲								
あなご			●		▲	▲													▲								

(季節限定・店舗限定単品天ぶら等)																											
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	せうちん
天然帆立			●		▲	▲													▲								
真だらの白子			●		▲	▲													▲								
あんこう	▲		●		▲	▲													▲								
春菊のかき揚げ			●		▲	▲													▲								
ふもと赤鶏			●		▲	▲													▲		●						
なんこつ入りつくね			●		▲	▲													●	●	●						
あわび茸			●		▲	▲													▲								
安納芋			●		▲	▲													▲								

(弁当、その他)																											
メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	せうちん
天丼弁当	●		●		▲	▲			●										●	●							
野菜天丼弁当			●		▲	▲													●	●							
上天丼弁当	●		●		▲	▲													●	●							
オールスター天丼弁当	●		●		▲	▲			●										●	●							
海老といかのかき揚げ天丼弁当	●		●		▲	▲			●										●	●							
海老穴子天丼弁当	●		●		▲	▲			●										●	●							
小天丼弁当	●		●		▲	▲			●										●	●							
えび野菜天丼弁当	●		●		▲	▲													●	●							
白子と海老の天丼弁当	●		●		▲	▲													●	●							
ふもと赤鶏天丼弁当			●		●	●													●	●		●					
ふもと赤鶏天丼(半熟玉子付)弁当			●		●	●													●	●		●					
サンキュー天丼弁当	●		●		▲	▲													●	●							
天ぶら盛合せ(天つゆ)	●		●		▲	▲			●										●	●							
野菜天盛り合わせ(天つゆ)			●		▲	▲													●	●							
お得天ぶら盛り合わせ(天つゆ)	●		●		▲	▲			●										●	●							
小天ぶら盛合せ(天つゆ)	●		●		▲	▲			●										●	●							
小野菜天盛り合わせ(天つゆ)			●		▲	▲													●	●							
オールスター天盛り合わせ(天つゆ)	●		●		▲	▲			●										●	●							
テイクアウト小うどん(冷)	▲	▲	●	▲	▲														●	●							
テイクアウト小そば(冷)	▲	▲	●	●	▲														●	●							
お新香			●																●	●							
TO丼たれ			●																●	●							
TOてんつゆパック			●																●	●							
醤油			●																●	●							
味噌			●																●	●							
わさび																				●	●						
和風ドレッシング			●																●	●							
七味唐辛子	▲	▲																	●	●							

備考

▲は使用食材を製造する際に、原材料としては使用しないにもかかわらず当該工場が生産する別の製品に使用されるアレルギーとなる特定原材料の乳、卵、大豆が意図せずごく微量混入する可能性を意味している(コンタミネーション)

天丼類・定食セット・みそ汁・海藻サラダ・テイクアウト類等のえび・かにの▲は、わかめ・海苔・海藻類の採取海域にて、えび・かにが意図せず混入する可能性を意味している(コンタミネーション)

そばの▲は、そばとうどんを両方取り扱っている店舗は、同じ茹でめん器を使用しております。その為、うどんにそばが意図せずごく微量混入する可能性があります。(注)うどんのみ販売の店舗は、▲そばを取り除いて下さい。

当店の天ぶら粉は衣としてすべての食材に使用する為、原材料の【海老、いか、打ち粉等】が意図せず混入する可能性があります(コンタミネーション)

Don-tare (Tendon sauce), tempura dipping sauce, noodle broth, soy sauce, Miso soup and side dishes contain small amount of alcohol, which is generated during fermentation process.